PORTARIA Nº 134/2024, 17 de dezembro de 2024.

"EXONERA SERVIDORES"

O Presidente da Câmara Municipal de Baixo Guandu/ES, no uso de suas atribuições
legais e regimentais:

RESOLVE:

Art.  1º  EXONERAR a part i r  do dia 31 de Dezembro de 2024 ,  os

ASSESSORES PARLAMENTARES:

I - Guilhermina Wagner Kunkel, Jamily Eggert de Souza, Renan Valadão Marcos,
Valeria Waladão Alves, do Vereador Alderino Gonçalves Vieira Filho;

II - Murilo Fischer Ramos, Marieta Aparecida Westphal Correia, Silvia Maria Pereira
Equer, William Martins e Conceição, do Vereador Aprígio Luis Rodrigues;

III - Eloi Pereira das Neves, Karla Fabiana Carvalho, Claudiano Dias de Almeida,
Suellen Moura Rossow Paes, do Vereador Edmar Vieira;

IV - Werike Pereira Equer, Tamiris Cristina Garcia Rodrigues, Yuri Nunes Rodrigues,
Raquel Pereira Teixeira Felix, do Vereador Leandro Gomes da Cruz;

V - Fernanda Fortunato Sampaio, Elzinete Esteves da Mota Ferreira, Gabriely Loose
Bartelli Felix, Herlon Jeronimo Paiva, do Vereador Valmir Estevão da Mota.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

REGISTRA -SE, PUBLIQUE -SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Baixo Guandu/ES, "Pálacio Monsenhor Alonso Leite", aos 17
de dezembro de 2024.

Leandro Gomes da Cruz

Presidente

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003000300032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003000300032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Registrada e Publicada nesta data,

17 de dezembro de 2024.

Salatiel Dias Bebiano

  Diretor Legislativo

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003000300032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003000300032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003000300032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / b a i x o g u a n d u . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

31003000300032003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Leandro Gomes da Cruz em 17/12/2024 13:41

Checksum: F00E3D08D261B73103A7680A6A159066A9ACA152CF0A9C6D0FC93EBCF05A807D

Assinado eletronicamente por SALATIEL DIAS BEBIANO em 17/12/2024 13:41

Checksum: 485690F0C3D2C3FA953E60D46BB65D32855413EA3AADFF2E7F2EA0007656EDF5